
 

  
Sklep dla dzieci Supermarket
zabawka edukacyjna

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZDZ.668-03

Kod EAN 5903864903829

Kategoria Sklep

Wiek dziecka +3 lata

Certyfikaty, opinie, atesty CE, EN 71

Opis produktu
5 najważniejszych zalet naszej zabawki w wersji PREMIUM:

1️⃣wysokiej jakości elementy dzięki czemu posłuży na lata,
2️⃣stymuluje rozwój dziecka (rozwija wyobraźnie),
3️⃣ciepła barwna kolorystyka podkreśli ciepłą, rodzinną atmosferę, nawet podczas dłuższej zabawy nie bolą
oczy jak przy jaskrawych kolorach,
4️⃣zabawka na półce wygląda estetycznie więc może być ozdobą,
5️⃣nowa oryginalnie zapakowana przez producenta.

Przed Państwem luksusowy zestaw SUPERSKLEP do zabawy w domu i na świeżym powietrzu. Ten bogato wyposażony zestaw,
zaprojektowany według najnowszych trendów, to propozycja dla dzieci od 3-go roku życia. Zapakowany w eleganckie i
poręczne pudełko z rączką znakomicie nadaje się na prezent. Dzieci uwielbiają podpatrywać otoczenie, dlatego też tak często
bawią się w sklep, dom lub kuchnię. Odgrywają wówczas rozmaite role, wcielając się w różne postacie. Prezentowany
supermarket wraz z dodatkami może stanowić doskonałe urozmaicenie każdej z dziecięcych zabaw.

Wyposażenie zestawu:

kompletny sklep z półkami, koszykami na owoce oraz wagą,
dodatkowa półka na produkty promocyjne,
kasa sklepowa automatycznie otwieraną szufladką,
komplet banknotów,
koszyk na zakupy,
czytnik produktów,
zestaw produktów spożywczych,
warzywa,
owoce.

Do Państwa dyspozycji przedstawiamy niezwykle bogaty zestaw, w skład którego wchodzi między innymi bogato wyposażona
lada sklepowa, z półeczkami, kasą oraz lodówką i koszykiem na zakupy. Dodatkowo zabawę urozmaicą produkty do sprzedaży
(łącznie 22 akcesoria).  Solidne wykonanie i żywa kolorystyka przyciągają uwagę najbardziej wymagających pociech
! Zabawka z pewnością spełni oczekiwania każdego malucha.

Wymiary:

lada wraz z półkami i lodówką ok. 82 x 48 x 41 cm.
kasa ok. 14,5 x 13 x 10 cm.
wózek na zakupy ok. 40,5 x 35,5 x 20 cm.

Wymiary pudełka ok. 44 cm x 60 cm x 19 cm.

Zestaw jest idealnym prezentem dla Małych Sprzedawców. Wykonany jest w całości z plastiku. Sprawi na pewno mnóstwo
radości we wspólnej zabawie i dużym i małym uczestnikom zabawy. Dodajcie do zabawy trochę wyobraźni, a wspólna zabawa
wywoła uśmiech na twarzy Waszego dziecka. Ta wielofunkcyjna zabawka sprawdzi się w domu jak i na świeżym powietrzu, w
zabawie może uczestniczyć nawet kilka osób.
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Co nas wyróżnia na tle konkurencji:

⭐zabawka z tegorocznej dostawy dzięki czemu spełnia najnowsze bardziej surowe normy i jest w 100%
bezpieczny na zawartość ftalonów. Posiada certyfikat CE i EN 71,
⭐idealnie wykonany, brak ostrych krawędzi, powodujących że dziecko może się skaleczyć,
⭐wydłużony okres bezpieczeństwa, więcej czasu na przetestowanie,
⭐estetyczne, oryginalne opakowanie dzięki czemu można podarować go na prezent ,
⭐szybko bo z magazynu w Polsce.

5 gwiazdek nie może się mylić! Tak samo jak setki klientów którzy tak samo ocenili zakupy u nas właśnie na 5 gwiazdek.

Zachęcamy również do zapoznania się z pełną naszą ofertą, w której posiadamy szeroki asortyment produktów.
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